nebuvo žinomos pirkimo vykdymo metu ir su kuriomis susidurtų bet kuris rangovas), sukelti arba priskirtini 

Užsakovui, ir (arba) tretiesiems asmenims Rangovui trukdo laiku atlikti Darbus. 

III. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

5. Sutartyje yra nustatoma fiksuota kaina, kuri yra 71619,30 EUR (su PVM) (septyniasdešimt vienas tūkstantis 

šeši šimtai devyniolika eurų, 30 cnt.), PVM (21 proc.) suma yra 12429,80 Eur (dvylika tūkstančių keturi šimtai 

dvidešimt devyni eurai, 80 cnt.). Bendra Sutarties kaina susideda iš:  

Eil. nr. Prekių/paslaugų/darbų pavadinimas Kaina, EUR 

(be PVM) 

1. Saulės fotovoltinės elektrinės įrengimas (įranga ir montavimo darbai) 58300,00 

2. Saulės fotovoltinės elektrinės projektavimo paslaugos 889,50